30 de Agosto de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-BA

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
CONSTANTE NO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 029/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, Bahia, torna público, para conhecimento, a
Retificação da PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019, que foi publi-
cado no Diário Oficial do Município (http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial), na Edição
638, publicada no dia 21/08/2019, conforme a seguir especificado:

Onde se Lê:

“cuja sessão pública de licitação será dia 02/09/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia”

Leia-se:

“cuja sessão pública de licitação será dia 02/09/2019, às 14:00h na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia”

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 com suas
ulteriores alterações, torna público que está realizando a Credenciamento nº 005/2019, para Cre-
denciamento de instituições financeiras para Prestação de Serviços de Recebimento de Receitas
Próprias do Município, referente a Impostos e Taxas, relativas ao exercício e débitos de Dívida Ativa.
Os interessados deverão apresentar a proposta de preços e documentação a partir de 30/08/2019 a
31/12/2019, das 08:30 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-
3461-1012. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo se-
rão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível
no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.